

Immotech ApS

Sankt Peders Stræde 45, 1453 København K

CVR-nr. 14 76 21 40

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Frantz-Joachim Dan Lambaa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Immotech ApS
Sankt Peders Stræde 45
1453 København K

CVR-nr.: 14 76 21 40

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Frantz-Joachim Dan Lambaa

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået hoteldrift og udlejning af kontor/kliniklokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.661.807 kr. mod 2.063.887 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.793.280 kr. mod -22.211.168 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.661.807 | 2.063.887 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.871.418 | -1.950.450 |
| Andre driftsomkostninger | -187.807 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | 1.602.582 | 113.437 |
| Indtægt af kapitalinteresse | -36.413 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 2.278.529 | 678.857 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -51.418 | -23.003.462 |
| Resultat før skat | 3.793.280 | -22.211.168 |
| Årets resultat | 3.793.280 | -22.211.168 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 3.793.280 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -22.211.168 |
| Disponeret i alt | 3.793.280 | -22.211.168 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 15.802.988 | 14.382.796 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>15.802.988</u> | <u>14.382.796</u> |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.210.500 | 1.210.500 |
| 6 Deposita | 177.125 | 177.125 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.387.625</u> | <u>1.387.625</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>17.190.613</u> | <u>15.770.421</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 138.431 | 111.390 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 296.998 | 318.411 |
| Andre tilgodehavender | 12.713.301 | 14.444.485 |
| Tilgodehavender i alt | <u>13.148.730</u> | <u>14.874.286</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 27.638.254 | 25.750.757 |
| Værdipapirer i alt | <u>27.638.254</u> | <u>25.750.757</u> |
| Likvide beholdninger | 7.104.331 | 8.856.029 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>47.891.315</u> | <u>49.481.072</u> |
| Aktiver i alt | <u>65.081.928</u> | <u>65.251.493</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 23.654.032 | 19.860.752 |
| Egenkapital i alt | 23.854.032 | 20.060.752 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.407.695 | 858.886 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 1.693.848 | 1.534.683 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.268.261 | 5.346.538 |
| Selskabsskat | 2.771.610 | 3.122.869 |
| Anden gæld | 31.086.482 | 34.327.765 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 41.227.896 | 45.190.741 |
| Gældsforpligtelser i alt | 41.227.896 | 45.190.741 |
| Passiver i alt | 65.081.928 | 65.251.493 |

- 1 Særlige poster vedr. Covic-19 kompensation
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 200.000 | 19.860.752 | 20.060.752 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.793.280 | 3.793.280 |
| | 200.000 | 23.654.032 | 23.854.032 |

Noter

1. Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2022/23 indregnet Covid-19 kompensation fra kompensationsordningen for faste omkostninger med 188 t.kr.

I anden gæld indgår Covid-19 kompensationer med 651.792 t.kr. Skyldig kompensation vedrører kompensation som virksomheden skal tilbagebetale i forbindelse med slutafregninger.

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.828.209 | 1.906.843 |
| Andre omkostninger til social sikring | 43.209 | 43.607 |
| | <u>1.871.418</u> | <u>1.950.450</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>5</u> |
| | <u>30/9 2023</u> | <u>30/9 2022</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2022 | 14.382.796 | 12.952.366 |
| Tilgang i årets løb | 1.420.192 | 1.430.430 |
| Kostpris 30. september 2023 | <u>15.802.988</u> | <u>14.382.796</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | <u>15.802.988</u> | <u>14.382.796</u> |

Noter

| | 30/9 2023 | 30/9 2022 | |
|--|------------------|----------------------------|-----------------------|
| 4. Kapitalinteresse | | | |
| Kostpris 1. oktober 2022 | 250.000 | 250.000 | |
| Kostpris 30. september 2023 | 250.000 | 250.000 | |
| Opskrivninger 1. oktober 2022 | -250.000 | -250.000 | |
| Opskrivninger 30. september 2023 | -250.000 | -250.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | 0 | 0 | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Value And Growth Invest ApS, København | 40 % | -417.045 | -36.413 |
| | | -417.045 | -36.413 |
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | | |
| Kostpris 1. oktober 2022 | 1.210.500 | 1.210.500 | |
| Kostpris 30. september 2023 | 1.210.500 | 1.210.500 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | 1.210.500 | 1.210.500 | |
| 6. Deposita | | | |
| Kostpris 1. oktober 2022 | 177.125 | 177.125 | |
| Kostpris 30. september 2023 | 177.125 | 177.125 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | 177.125 | 177.125 | |
| 7. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier | |
| Dagsværdi 30. september 2023 | | 27.638.254 | |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | 1.681.167 | |

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for dets bankgæld, som udgør 1.407 t.kr. pr. 30. september 2023, afgivet sikkerhed i bankindestående og børsnoterede værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 10.497 t.kr.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kontraktlige forpligtelser på lejemål, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden andrager i alt 1.146 t.kr.
